KopHeeBa Cocusa AHapeeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

219/2025

225/2025

225-1/2025

247/2025

252/2025

253/2025

254/2025

255/2025

267/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

09.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

23.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

27.06.2025

CBepeHusa
KopHeeBa Cocunsa AHapeeBHa
010520

30.04.2021

O6BbeKT oOueHKU

MakeTbl akUMR/[0n y4acTumsa
(100%-1 ponu y4acTtus B
yCTaBHOM KanuTasne)

MakeTbl akKUMA/A0Nn y4acTumsa
(100%-1 ponu yvyactus B
yCTaBHOM KanuTasne)

MakeTbl akunin/[onn y4acTus
(100%-1 ponu y4yacTtus B
YyCTaBHOM KanuTarne)

MakeTbl akunin/oonn y4acTus
(100%-1 ponu y4acTtus B
YyCTaBHOM KanuTane)

MakeTbl akKUMR/A0Nn y4acTuma
(oueHKa Tpex NakeToB
0ObIKHOBEHHbIX aKL W)

MakeTbl akuMn/[oonNn y4actusa
(100%-11 ponun y4actusa B
yCTaBHOM Kanutane)

MakeTbl akuMn/[oonn yvactusa
(100%-11 ponun y4actusa B
yCTaBHOM KanuTtane)

MakeTbl akuMn/[oonNn yvactusa
(100%-11 fonun y4actusa B
yCTaBHOM KanuTtane)

MakeTbl akuMn/[oonNn y4actusa
(100%-11 ponun y4actus B
yCTaBHOM KanuTtane)

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasa

CnpaBepnunBeas

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

Cnpasensveas

HanpasneHue

OLLeHO4YHOM

AeATeJIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Корнеева София Андреевна

