

Корнеева София Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнеева София Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010520			
Дата включения в реестр членов РОО		30.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
219/2025	ООО "PCO"	09.04.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
225/2025	ООО "PCO"	22.04.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
225-1/2025	ООО "PCO"	22.04.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
247/2025	ООО "PCO"	23.05.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
252/2025	ООО "PCO"	29.05.2025	Пакеты акций/доли участия (оценка трех пакетов обыкновенных акций)	Справедливая	Оценка бизнеса
253/2025	ООО "PCO"	29.05.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
254/2025	ООО "PCO"	29.05.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
255/2025	ООО "PCO"	30.05.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
267/2025	ООО "PCO"	27.06.2025	Пакеты акций/доли участия (100%-й доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса